Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d_!,_€!rо+6,,L,-З Ns a..jJ -//l/

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа [олгопрудный
от 13.04.2023 Ns 197-ПА <<О подготовке
к отопительному периоду 2023-2024 г.г.
теплосетевых, теплоснабжаюlцих орган изаци й,
потребителей тепловой энергии
и объектов энергетического хозяйства))

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
ПРИНЦИпах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
пРИка3ОМ Министерства энергетики РоссийскоЙ Федерации от 12.03.20,13 Ns 103
кОб УтВерЖДении Правил оценки готовности к отопительному периоду>, на
ОСНОВаНИи Устава городского округа ,Щолгопрудный Московской области, в целях
Обеспечения своевременной подготовки и надежной эксплуатации систем
инженерно-коммунальной инфраструктуры, жилищного фонда, объектов
социально-бытового назначения, объектов экономики и жизнеобеспечения
населения в отопительный период 2023-2024 г.r,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВНести в постановление администрации городского округа
flОЛГОпрУдный от 13.04.2023 Ne '197-ПА кО подготовке к отопительному периоду
2023-2024 г.г. теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей
тепловой энергии и объектов энергетического хозяйства) следуюшие изменения:

1) ПРИЛОЖение 5 кГрафик остановки котельных и ДИТ для подготовки к
отопительному периоду 2023-2024 г.г.) к постановлению изложить в новой
редакции согласно приложению 1 к настоя[цему постановлению;

2) ПРИЛОЖение б кГрафики отключения потребителей от услуг горячего
водоснабжения для подготовки тепловых пунктов и тепловых сетей к работе в
отопительный период2023-2024 г.r.>> к постановлению изложить в новой редакции

0L22L7

согласно приложению 2 к настояlцему постановлению.
2, МАУ (Медиацентр (Долгопрудный) (Пахомов А В.) опубликовать

настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный <Вестник flолгопрудный> и

Ра3МеСтИтЬ его на официальном саЙте администрации городского округа
!олгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Кульчицкого И,И, - заместителя главы админи ции.

Глава городGкого окру В.Ю. Юдин

Исп. Рукина Ю.В.
8 (495) 576-21-80

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. ffолгопрудного * 1, Курсова С,В. - 1 (по МСЭ!), Кульчицкий
И,И.-1(поlVlСЭfl),КожиновА,Г.-1(поМСЭfl),АфанасьеваГ.В.-1(поМСЭД),ПахомовД.В._1
(по tvlСЭД), Гришина Л.М. - 1 (по МСЭД), Катулина о.А. - 1 (по МСЭ!), !обрук И,В, - 1(по МСЭД),
Сатина М.Н. - 1 (по МСЭД), Баранова Л.Б, - 4

Приложение 1

к постановлению администрации
городского округа flол гопрудный
от <,Д4 > а ?, 2О23 Ng "t"lJ -l7д

График
остановки котельных и АИТ для подготовки к отопительному периоду

2023-2024 r.г.

1. Муниципальных:

NgNg
п/п

наименование объекта Адрес объекта Период остановки

1. Котельная <Спортивная, 3-а>> ул. Спортивная, д. 3-а

с даты окончания
подачи

теплоносителя до
начала

отопительного
сезона 2023-2024 г.г,

2, Котельная <Заводская, 2>> ул. 3аводская, д. 2
с 27 .06.2023 по

11,07,2023

3. Котельная кТеатральная, 7>> ул. Театральная, д. 7
с 0,1.06.2023 по

15.06.2023

4, Котельная к3аводская, 1 5>> ул. 3аводская, д. 15
с 01.08.2023 по

15.08.2023

5.
Котельная кОктябр ьская, 22
корпус 4>

ул. Октябрьская, д,22
к.4

с 14,08.2023 по
28,08,2023

6. Котельная кПервомайская, 40> ул, Первомайская,
д.40

с 31.07.2023 по
14.08.2023

7" Котельная <<Ленинградская,'1 9> ул. Ленинградская,
д. 19

с даты окончания
подачи

теплоносителя до
начала

отопительного
сезона 2023-2024 г.г.

8. Котельная <<Речна я, 1 4>> ул. Речная, д.14 с 17,07,2023 по
31,07,2023

9. Котельная кСтанционная, 1 >> ул. Станционная, д. 1
с 12.06.2023 по

26.06.2023

10. Котел ьная << Павел ьцево) мкр. Павельцево

с даты окончания
подачи теплоносителя

до начала
отопительного сезона

2023-2024 г.г.

11. Аит 6 Новый Бульвар, д.17 а с 01.06.2023
по 15.06.2023

12. лит 7 Лихачевский проспект,
д.74 а

с 17,08,2023 по
31.0в.2023

,13, Аит-в Лихачевский проспект,
д.68к.4

с '15.06.2023 по
29.06,2023

14. Котельная Ns 103 военный
городок 47 ул. Восточная

с даты окончания
подачи

теплоносителя до
начала отопительного

сезона 2023-2024

2. ВедомGтвенных:

1, Котельная оАо кВЕГЕТТА> мкр. Шереметьевский с 13.06.2023
по 26.06.2023

2. Котельная ПАО кflНПП> пл. Собина, д. '1

с 17.07.2023
по 30,07,2023

3. Котельная l\ЛФТИ Институтский пер, д. 9
с 07.08.2023
по 20.08.2023

4.
Котельная ФГБУ кl-|ентральное
жилищно-коммунальное
управление> (по ГВс)

ул. Восточная
с 03,07.2023
по 16.07,2023

3. ООО кГранель Инжиниринг>

1, Молодежная, д. 9 А с 20.06.2023
по 03.07.2023

5. АИТ ООО <СервисГрадD

4. МУП (ДГБD

1. Аит 1
Лихачевский проспект,
д.76к. 1

с 27,07 .2023 по
09.08.2023

2. лит 2
Лихачевский проспект,
д. В0 к. '1

с 27.07.2023 по
09.08.2023

3, Аит 9 ул. !ирижабельная,
д. 11

с '15.06.2023 по
28.06,2023

4. Аит 3,1
Лихачевский проспект,
д. 66 к. '1

с 29.06.2023 по
12,07.2023

5. Аит 33 Лихачевский проспект,
д. 70 к. ,1

с '13.07.2023 по
26,07,2023

6 Аит 34 Лихачевский проспект,
д.74 к. 1

с 1З.07.2023 по
26.07.2023

1. Пр-т Ракетостроителей, д. 7 к,1 с '14.06.202З по 2В.06,202З
2. Пр-т Ракетостроителей, д. 9 к. 'l с 2В.06.2023 по 12.072023

6. АИТ ООО <Городская управляюlцая компания))

7. АИТ ООО <<Теплосервис>

1. Лихачевский пр-т, д. 68 к. 5 с 10.08.2023 по 24,08,2023
2. Лихачевский п-т, д,70 к,2 с 27 ,07 ,2023 по 10.08.2023
з. Лихачевский п-т, д. 70 к, 3 с 27 ,07 ,2023 по 10.08.2023
4. Лихачевский п-т, д. 70 к. 4 с '10.08.2023 по 24,08,202З
5, Пр-т Ракетостроителей, д. 't к. 1 с 29.06.2023 по 13,07.202З
6. Пр-т Ракетостроителей, д. 3 с 13.07,2023 по 27 ,07.2023
7. Пр-т Ракетостроителей, д. 3 к. '1 с 29.06.202З по 13,07.202З
8. Пр-т Ракетостроителей, д. 5 с 13.07.2023 по 27,07.2023
9. Пр-т Ракетостроителей, д. 5 к. 1 с 0,1.06.2023 по 15.06.2023
10. Пр-т Ракетостроителей, д. 5 к,2 с 15.06.202З по 29.06.202З
11. Пр-т Ракетостроителей, д. 9 к. 3 с 0'1.06.2023 по 15.06.2023
12. Лихачевский проспект, д. 68 к. 1 с 15.06.2023 по 29,06,2023

1. Госпитальная, д. 8 с 17.07,2023 по З1.07,202З
2, Новое шоссе, д. 10 с 03.07.2023 по 17,07,2023
3. Новое шоссе, д. 10 к.1 с'1 9,06,2023 по 0З.07 .2023

4. Новое шоссе, д.12 с 'l9.06.2023 по 03.07.2023
5. Новый бульвар, д. 2 с 03.07,2023 по 17,07.202З
6. Новый бульвар, д. 3 с 17.07,2023 по 31,07.2023
7, Новый бульвар, д. 4 с 17 ,07,2023 по 31.07.2023
8. Новый бульвар, д. 5 с 19.06,2023 по 03,07.2023
9. Новый бульвар, д. 5, к, '1 с 03.07.2023 по 17.07,2023
,10. Новый бульвар, д. 9, к. '1 с 03.07.2023 по 17.07.202З
11. Набережная, д.17 с 19.06.2023 по 0З,07,2023
12. Набережная, д.19 с 03,07.2023 по 17,07.2023
,13. Набережная, д.19 к.2 с 05.06.202З по ,19.06.202З

14, Набережная, д.21 с 17.07.2023 по 31,07,2023
15. Набережная, д,23 с 17,07,2023 по 31.07,2023
16. Набережная, д.25 с 05.06,2023 по 19.06,2023
17. Набережная, д.29 с 3'1.07.2023 по 14,08,202З
18. Набережная, д.29 к. 1 стр, '1 с 31.07.2023 по 14.08.2023
,19. Набережная, д,29 к, '1 стр. 2 с 31.07.2023 по 14,08,2023
20. Набережная, д. 31 с 31.07.2023 по 14.08.2023
21, Старое flмитровское шоссе, д. 11

(котельная 1)
с 3'1.07.2023 по 14,08,202З

22. Старое,Щмитровское шоссе, д, 11
(котельная 2)

с З1.07.2023 по 14.0В,202З

23. Старое flмитровское шоссе, д. 15 к. 1 с 14.08.2023 по 28.08.2023
24. Старое !митровское шоссе, д. 17 с 14.08.2023 по 28,08.2023
25. Московская, д.51 В с 14.08.2023 по 28.08,2023
26. Московская, д.56 с 05.06.2023 по 19.06.2023
27. Московская, д.56 к. 1 с 'l4.08.2023 по 2В.08,2023
2в, Московская, д.56 к. 3 с 05.06.2023 по 19.06.2023
29, Московская, д.58 с 05,06.2023 по 19.06.2023
30. Московская, д.58 к. 1 с 14.08.2023 по 28.08.2023
3,1. Московская, д.58 к. З с 05.06,2023 по 19.06.2023
32, Qущцqар им, Умберто Нобиле, д. 1 с 19.06.2023 по 03.07.2023
зз, Qудlьвар им. Умберто Нобиле, д.2 с 03.07.2023 по 17,07,202З

8. АИТ ТСЖ кНовьIй бульвар, 19>

1. l Новый бчльвар. д. 19 с 18.07,2023 по 21,07,2023

9. АИТ ТСЖ кНовьlй бульвар, 2'l>

1, l Новый бчльвар, п.21 с 01.06.2023 по 10,06.2023

'l0. АИТ ТСЖ <<Наш дом - Новый бульвар 23>

1, | Новый бульвар, д. 23 с 10.08,202З по 20,0В.2023

1 1. АИТ ООО <Стройжилинвест-ЭксплуатацияD

1, Новый бульвар, д. 7 с 03.07.2023 по 10.07.202З
2. Новый бульвар, д. 9 с 11.07 .2023 по 1В,07.2023
3. Новый бульвар, д.11 с 19,07.2023 по 26,07.2023

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа..Щол гопрудн ы й

От ( >> 202з Ns

Графики
ОТКЛЮЧеНИЯ потребителеЙ от услуг горячего водоснабжения для подготовки

тепловых пунктов и тепловых сетей
к работе в отопительный период 2023-2024 r,г.

1. От муниципальных теплоисточников:

Ns
п/п

Адреса потребителей услуг горячего
водоснабжения Период

1

Спортивная 3А
остановлена
на

реконструкцию,
абоненты
переключены
на 3аводская 2

Лихачевское шоссе, д. 10; 10 к. '|; 8 к. '1; 8 к. 2;
8к.3; 4; бк, 1;12;14;14к. 1;6к.4; бк,3(д/с
Ns 25 <L|ветик-семицветик); ,16 (д/с Ns ,l

<Солнышко>)

ул, Спортивная, д. 11 (ГКУ МО пЩолгопрудненский
центр занятости населения); 7; 7а, 9а (АОУ
детский сад Ne 23 кАнтошка>); 9; 5; 5 к. 1; 5 к, 2; 5
к. 3; 1; 3а (АОУ школа Ns ,10); 3 (АУ
<,Щолгопрудненский театр кГород>); 11а; 11б; 13 2
(АУ ДО кflШИ> Школа искусств);

ул. Железнякова:18; 14; 10; 12;2,,2а;3; 4; 5; 6; 7;

В; 16 (АОУ детский сад Nэ 4 <Рябинка>);
пр-т Пацаева: 13; 17;,l5; 9; 11;7 к,6; 7 к 7;7 к,8;7
к.9; 7к.'10; 7к,2;7к.3; 7к,5; 7к,4;16
(общежитие); 7 к. 1;

Новый бульвар: 20; 18; 22

с27,06.2023
по 11 ,07,2023

2 3аводская 2

ул. 3аводская: 1; 3; 5; 9;

Лихачевское шоссе: 1 к. А; 1 к. Б; 1 к. В; 1 к,2; 1 к.

4:1к,5;7;13; 13 к.1;,13 к.2; 13 к.3; 9; ,1,1a; 13а; 20
к. 4; 33; 21;22;23;25;29;29а;31;27 (МБОУ школа
Ne7); 2'1 а (кожно-венерологическое отделение
ГБУЗ МО кflЩГБ>); 24 (АОУ детский сад No 26
<Незабудка>); 31 к. 'l;31 к.2;
ул. Молодежная: 14;14 к, 1;14 к. 3; 10а (АОУ
гимназия Ns 13); 8; 10; 2;4;12;18; 16; 20;22;14
к, 2 (АОУ детский сад Ne 2 <3олотая рыбка>);
ул. Школьная: 9; 8 (терапевтическое отделение 2,
3 при ГБУ3 МО кflL{ГБ>);

ул. Нагорная: '1 ;2 к, 1;

ул. l_|ентральная: 7; 5;

ул. Гранитная: 6;

с 27.06.2023
по 11 ,07,202З

ул. Гранитная: 6;

ул, Парковая: 36; 32а; 34; 38;

ул. Гранитный тупик: 2;9; 1,1; 13;

ул. Гранитная: 7;

Лихачевский проспект:'1 25, 127, 129, 131,'133,
135, '137, 139, 141,143, 145,147,149,131а, 133а,
'135а, 137а, '139а, 141а, 143а, 145а, 147а, 149а,
15'1а, 153а, 153б, 153 (дома блокированной
застройки)

з Театральная 7

ул. flирижабельная: 20; 24; 26; 28;28 к.'1 ; 28 к. 2;

28 к. 3; 20;22115; 30;

ул. Театральная: 12а; 14;8; 10; 12; ба; 'l 1 ; 13; 6
(АОУ детский сад No18 кСветлячок>); 'lб (Ателье);
Московское шоссе: 49 к. 2;51;49; 49 к, '1; 55; 55 к.

1; 55 к. 2; 55 к. 3; 57; 57 к. '1; 59; 59 к, ,1; 53 (АОУ
детский сад Ns б <3вездочка>); 53а (АОУ школа Ns
9);

пр-т Пацаева: 1; 3; 5; 3а (АОУ детский сад Ns 24
кБерезка>); 7 (Банк);

ул. Октябрьская: 33 (АОУ школа Ne 6);

ул. Павлова:10;

ул. Северная: 5а (МБДОУ детский сад Ns 9)

с 0,1.06.2023
по 15.06.2023

4 3аводская 15

ул. Заводская: 15;

Лихачевское шоссе,20,,20 к. 1; 20 к. 2; 20 к. З;

пр-т Пацаева: 14; 1В; 20 (П/ДОУ детский сад No 21
<Росинка>)

с 01.08.2023
по 15.0В.2023

5
Октябрьская 22
к.4

Московское шоссе: 41; 43 к. 1; 43 к. 2; 43 к. 3; 45;
47;

ул. Октябрьская: 22 к, 1;22 к.2;22 к,3;24а (АОУ
детский сад No 7 кУлыбка>);

ул. Павлова: 2 (6 объектов при ГБУ3 МО <flL{ГБ>);

с 14.08,2023
по 28.08.2023

6
Первомайская
40

Московское шоссе,, 27 а; 29; 31; 19; 21;
ул. Первомайская: 42: 44, 44а; 46: 2О; 22; 24; 26;
28; 50 к,4 (МБОУ школа No ,15);

Пионерский переулок: 2; 3 (туберкулезное
отделение при ГБУ3 МО <flL|ГБ>);

ул. Менделеева: 17; 18; 19; 20; 21; 22;23 (Станция
скорой мед. помощи (при ГБУЗ МО <fll-|ГБ>);

с 31.07.2023
по'14.08.2023

7
Ленинградская
19

с даты
окончания

подачи
теплоносител
я до начала

отопительног
о сезона

202З-2024 r,г.

в Речная 14

ул. Корабельная: 'l;

ул. Речная,,24;22а (МБДОУ детский сад Ns 11

к3олотой ключик>); 20 (МБОУ школа No 2); 22
(городская поликлиника Ns 4 (мкр. Водники);

ул. Флотская; 3; 5; 1 (МБУ "Дt(ЦЦ "Полёт");

ул. Якорная:4; 1; 10118; 6; 8;

с 17.07,2023
по 3,1 .07,202З

9 Станционная ,1

ул. Госпитальная:10;
ул. Станционная: 4; 6;7; '1 1 ; 'l3; 14; 1а; 6;7; 2; 10;
'1 6 (Госпиталь Хлебниково); (медицинские склады)

с 12,06.2023
по 26.06.2023

10 дит 7 Лихачевский проспект, д. 74 к.2 с 17.08,2023
по 3,1 ,08.2023

11 Аит 6
Новый бульвар, д, 'l5, 21 к.3 (АОУ СОШ Na 14);
Новый бульвар, д,'19, корпус '1 АОУ детский сад
Ns13 (В гостях у сказкиD;

с 01.06.2023
по 15.06.2023

12 Аит 8
Лихачевский проспект, д, 68 к,4; АОУ гимназия Ns
12; АОУ детский сад No3 кУмка>;

с ,15,06.2023

по 29.06.2023

2. От ведомственньlх теплоисточников:

NsNe
п/п

Адреса потребителей услуг горячего
водоснабжения Период

1 мФти
ул. Первомайская д, 11a;9l4;
Институтский переулок:'1 (АОУ цкола
Nеl +flЮСШ);

с 07.08.2023
по 20.08.2023

2 днпп

ул. flирижабельная,, 17, 19l17, 13; 15а; 15б; 9; 10;

6; б к. 1;6 к.2,,В,, 17а (АОУдетский сад No 19
<Искорка>);

ул. Ак. Лаврентьева: 7; '13; 15; 17;19;21;1;1'1;3;
5; 9: 21а: 2З; 25,, 27 ", 29,

ул. L{иолковского: 2,,7;9, 11; 1З;2В;34,, З6,, З2l12,
12а стр. 1 (АОУ детский сад No 5),,24 (Соц.
защита);

ул, Павлова: 6; В (СЭС);
ул. Первомайская: 5Ва (fleTcкoe отделение ГБУ3
l\ЛО кЩ1_1ГБ>); 3З;

ул. Октябрьская: 1З; 16а (АОУ детский сад Nэ 22
кРодничок>);

с 17,07,202З
по 30.07.2023

ул. Советская: 5б (АОУ детский сад N9 8); 6 (АОУ
лицей Ne 5);

площадь Собина: 3 (Администрация городского
округа);

3 цжку ул. Восточная: 15;17,,19; 20; 21,23,,25; 33; 34; 35;
36; 37; 3В; З9; 40,,41;42;

с 03,07.2023
по 16.07.2023

4
Вегетта ул. Тимирязевская: 6; 4; 2;

ул. Южная: 1a;2ai
ул. Ленинградская: 17 ; 19;

с ,t3.06.2023

по 26,06.2023

3" ООО <Гранель Инжиниринг>>

1, Гранель 1,ул. с 20.06,202З
по 03.07.2023

4. ДИТ МУП (ДГБ))

1. Аит 1
Лихачевский проспект,
д. 76 к. ,1

с 27 ,07 .2023 по
09.08.2023

2. дит 2 Лихачевский проспект,
д.ВOк. 1

с 27.07,2023 по
09.08.2023

з, Аит 9 ул. .Щирижабельная,
д,11

с 15.06.2023 по
28.06,202з

4. Аит 31 Лихачевский проспект,
д.66к. 1

с 29.06.2023 по
12.07.2023

5. Аит 33 Лихачевский проспект,
д.70к. 1

с 13,07.2023 по
26,07.202з

6, Аит 34 Лихачевский проспект,
д,74 к. 1

с 13.07,2023 по
26,07,202з

5. АИТ ООО <СервисГрад)

1, Пр-т Ракетостроителей, д.7 к.1 с ,l4.06.2023 по 2В,06,2023
2. Пр-т Ракетостроителей, д. 9 к, '1 (школа N9 11) с 28.06.2023 по 12,07.202З

6. АИТ ООО <Городская управляюlцая компания>

1. Лихачевский пр-т, д. 68 к.5 с '10.08,2023 по 24,0В.2023
2. Лихачевский п-т, д,70 к.2 с 27.07,2023 по ,10.0В.2023

3, Лихачевский п-т, д. 70 к.3 с 27,07.2023 по 10.08.2023
4. Лихачевский п-т, д,70 к,4 с '10.0В.2023 по 24.08.2023
5. Пр-т Рак9тостроителей, д.'1 к.1 с 29.06.2023 по 13,07.2023
6. _Цр:r tец9тостроителей, д. З с '13.07.2023 по 27.07,2023
7. Пр-т Ракетостроителей, д. 3 к.1 с 29.06,2023 по 13,07 .202З
8. Пр-т Ракетостроителей, д. 5 с 13,07,2023 по 27,07.2023

9.
Пр-т Ракетостроителей, д. 5 к.1 (д/с Ne3
<<Умка>)

с 01,06.2023 по 'l5.06.2023

10, Пр-т Ракетостроителей, д. 5 к.2 с 15.06.2023 по 29.06,2023
11, Пр-т Ракетостроителей, д. 9 к.3 с 01.06.2023 по 'l5.06.2023
12, Лихачевский проспект, д. 68 к. 1 с 15.06.2023 по 29.06.2023

7. ЛИТ ООО <<ТеплосервисD

1, Госпитальная, д. 8 с 17,07,2023 по 31.07.2023
2. Новое шоссе, д. 'l0 (д/с Ns 1 1) с 03,07.2023 по 17,07.2023
3. Новое шоссе, д. '10 к.'1 с 19.06,2023 по 03.07.2023
4. Новое шоссе, д,12 с 'l9.06,2023 по 03.07.2023
д Новый бульвар, д, 2 с 03.07.2023 по 17.07,2023
6. Новый бульвар, д. 3 с 17,07,2023 по 31,07.2023
7, Новый бульвар, д. 4 с 17 .07,2023 по 31.07.2023
в. Новый бульвар, д, 5 с 19.06.2023 по 03.07.2023
9. Новьtй бульвар, д. 5, к.1; д.7 к. ,1;д/с Ns 17

кНепоседы>
с 03.07.2023 по 17.07,2023

10. Новый бульвар, д.9, к.1, бульвар
Космонавта Сереброва, д. 4; спортивный
комплекс

с 03.07.2023 по 17.07.2023

11, Набережная, д.17 с 19.06.2023 по 03.07.2023
12, Набережная, д.19 с 03.07.2023 по 17.07,2023
1з Набережная, д.19 к.2; д.21 к.1; д. 23 к. 1 с 05.06.2023 по ,19,06.2023

14, Набережная, д,21 с 17,07,2023 по 31,07,2023
15. Набережная, д.23 с 17.07,2023 по 31.07.202З
16. Набережная, д.25 с 05,06.2023 по 19.06.202З
17, Набережная, д.29; д.27 с З1.07,2023 по 'l4.0B.2023
18. Набережная, д.29 к.'1 стр.1 с 31.07.2023 по 14,08.2023
,19. Набережная, д,29 к.'1 стр.2 с 31.07.2023 по 14,08.2023
20. Набережная, д.З1; д. 33 с 31.07.2023 по 14,0В.2023
21. Старое !митровское шоссе, д.1 1

(щотельная '1), Набережная, д, 35
с 31.07.2023 по 14.08,2023

22. Старое !митровское шоссе, д.11
(котельная 2)

с 31.07.2023 по 14.08.2023

2з. Старое ffмитровское щоссе, д. 15; д. 17 с 14.08.2023 по 2В.0В.2023
24, Старое !митровское шоссе, д. 15 к. ], д.

'13 к. 2; д. 15 к. 2
с '14.0В.2023 по 2В.0В.202З

25. Московская, д.51В (д/с Ns 14
кЖемчужин ка ) ; физкультурно-
оздоровительный комплекс; школа Ns 16;
школа Ns 17; д/с Ns 20 кЛасточка>)

с 'l4.0B.2023 по 2В.OВ.2023

26. Московская, д.56 с 05.06.2023 по 19.06.2023
27. Московская, д.56 к.1; к. 2 с 14,08.2023 по 28,0В.202З
28. Московская, д.56 к.3 с 05.06.2023 по 19,06.2023
29. Московская, д.58 с 05,06.2023 по 19.06.2023
з0 Московская, д.58 к.1 с 14.0В.2023 по 28,08.2023
3,1 Московская, д.5В к.3 с 05,06.2023 по '19.06,2023
32, Бульвар Умберто Нобиле, д. 1; бульвар

Космонавта Сереброва, д, 1

с 19.06.2023 по 03,07.202З

з3, Бульвар Умберто Нобиле, д. 2; бульвар
Космонавта Сереброва, д. 2

с 0З.07,2023 по 17,07,2023

8. АИТ ТСЖ кНовьlй бульвар, 19>

9. АИТ ТСЖ кНовьlй бульвар,2'l>

Новый бчл с 1В.07.2023 по 21,07.2023

Новый бульвар, д,21 с 01.06.2023 по 10.06.2023

10. АИТ ТСЖ <<Наш дом - Новьlй бульвар 23>

1 1. АИТ ООО кСтройжилинвест-ЭксплуатацияD

1, Новый бульвар, д. 7 с 03.07.2023 по 10,07,202З
2, Новый бульвар, д. 9 с 11,07.2023 по 18,07.202З
3. Новый бульвар, д,11 с 19.07.2023 по 26.07.2023

@-